
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

 
26.05.2025 ​ ​ ​              Івано-Франківськ ​   ​ ​ №  62 о/д 

 
 

Про проведення  
підсумкового академконцерту  
вихованців  інструментального профілю  
відділу «Школа мистецтв» 

 
Відповідно до плану роботи МЦДЮТ, плану роботи відділу «Школа 

мистецтв» на травень і  підведення підсумків другого семестру та 
навчального 2024-2025  року 

Н А К А З У Ю: 

1. Провести підсумковий академконцерт за участю вихованців 
інструментального профілю відділу «Школа мистецтв» 27 травня (вівторок) 
та 29 травня (четвер) о 14.00 год. в приміщенні Ліцею № 23 ім. Романа 
Гурика, актова зала. 

2. Допустити до академконцерту вихованців, що навчаються грі на 
інструментах  у таких керівників: Лідії Новосьолової, Ольги Сенюк , Марти 
Трощук (гурток фортепіано),  Вікторії Кучірко (гурток гітари). 

3. Створити комісію з прослуховування  академічних концертів у складі:  
Лідії Новосьолової, Ольги Сенюк , Марти Трощук (гурток фортепіано), 
Вікторії Кучірко (гурток гітари). 

4. Заступнику директора  Наталії Мельничук: підготувати зміни в розкладі 
занять керівників гуртків Лідії Новосьолової, Ольги Сенюк, Марти Трощук, 
Вікторії Кучірко та замінити планові заняття гуртків відділу "Школа 
мистецтв" на форму – участь в проведенні відкритого заходу, як  
академконцерт. 
 
5. Контроль за виконанням даного наказу покладається на заступника 
директора з навчальної роботи   Наталію Мельничук. 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​    Ірина ВОЛИНСЬКА  

 

Трощук М. Т., 0507507649 


